436–438; S. Bur-
hardt, Tadeusz Wróblewski, [w:] Słownik pracowników książki polskiej, Warszawa 1972, s. 991.

118 BLANW, f. 7–1476 b, Listy Tekli Symonowicz do Tadeusza Wróblewskiego (1880–1882),
k. 1–10.

119 BLANW, f. 7–1476 b, List Tekli Symonowicz do Tadeusza Wróblewskiego, 15/27 marca
1880, k. 1–2.

120 Z. Wójcik, O Władysławie Dybowskim (1838–1910) i jego działalności naukowej, „Analec-
ta” 2003, nr 12/1–2, s. 166.

121 B. Hryniewiecki, Udział kobiety polskiej w rozwoju botaniki, „Czasopismo Przyrodnicze”
1933, R. VII, z. 1–3, s.